ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /TB-UBND

       Bộc Nhiêu, ngày 14 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2025

Kính gửi:

- Các ông (bà) trưởng xóm;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

 Căn cứ Quyết định số 3421/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên, về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Định Hóa;

Để đảm bảo kế hoạch sử dụng đất thực hiện theo đúng tiến độ đã lập, Ủy ban

nhân dân xã Bộc Nhiêu thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Định Hóa đã được phê duyệt  như sau:

1. Hồ sơ công bố công khai

- Quyết định số 3421/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên, về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa;

- Danh mục các công trình, dự án được phê duyệt trong kế hoạch sử dụng đất

năm 2025

( có văn bản kèm theo)

2. Địa điểm công khai

- Công khai tại trụ sở UBND xã.

      -Trên trang thông tin điện tử xã Bộc Nhiêu:

     http://bocnhieu.dinhhoa.thainguyen.gov.vn
3. Thời gian công khai: Từ ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 31

tháng 12 năm 2025.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện huyện Định Hóa để các cơ quan, đơn vị và nhân dân được

biết, thực hiện đảm bảo theo đúng kế hoạch được duyệt ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                         Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:31:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:35:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:35:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!